平成２８年１０月１２日

一般社団法人岡山ﾋﾞﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽ協会

会 員  各 位

一般社団法人岡山ビルメンテナンス協会

青年部 部会長 小川 亮人

一般社団法人岡山ビルメンテナンス協会

                        会 長 小川 昌作

 （公印省略）

ビルクリーニング技能競技岡山大会の御案内
（第 13回ﾋﾞﾙｸﾘｰﾆﾝｸﾞ技能競技中国大会予選会）

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて、平成 29年 6月 16日（金 ）「第 14回ﾋﾞﾙｸﾘｰﾆﾝｸﾞ技能競技中国大会」が山口県周南市にて開催

されます。

つきましては、「第 14 回ﾋﾞﾙｸﾘｰﾆﾝｸﾞ技能競技中国大会山口」への出場選手選考を目的としました、

標記大会を青年部会の担当にて開催致しますので、選手派遣方何卒よろしくお願い申しあげます。

 なお、参加申込につきましては、準備の都合上、別紙、回答書にて、平成 28年１1月 15日（火）

までに事務局宛 FAX（FAX086-221-1031）にてお願い致します。

             敬具

記

１．参加資格：①岡山協会会員企業従業員であること

       ②ビルクリーニング技能士 資格保有者であること

       ③全国大会への出場経験が無いこと

       ④中国大会への出場が 3回を越えないこと

２．競技内容：「弾性床材の表面洗浄床維持剤塗布仕上げ作業」

（ﾋﾞﾙｸﾘｰﾆﾝｸﾞ技能競技全国大会仕様に準ずる）

３．開催日時：平成 29年 2月 10日（金）10時～

４．開催場所：岡山商工会議所１階「102」号室

５．参 加 料：無料

６．その他

  ①上位入賞者 3名を中国大会代表選手とします。

  ②出場者には、参加賞・昼食を準備致します。

  ③予選会出場選手には、従来の予選会の競技内容変更に伴い競技内容の説明及び指導を 11月

下旬に行います。

  ④審査員は訓練センター講師

以 上

平成  年  月  日

（一社）岡山ビルメンテナンス協会 行き

（FAX 086-221-1031）

平成 29年 2月 10日(金)開催の標記大会に下記の者を出場させます。

会社名

記

出場者氏名 年 齢 性 別

ﾋﾞﾙｸﾘｰﾆﾝｸﾞ技能士№

備 考

男 ・ 女

№

男 ・ 女

№

男 ・ 女

№

以 上

ビルクリ技能競技岡山大会

出場申込書